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Stypendia Towarzystwa Szkół Zjednoczonego
Świata na lata 2014–2016
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Do 15 stycznia 2014 r. uczniowie pierwszych
klas szkół licealnych mogą ubiegać się o stypendia Towarzystwa Szkół Zjednoczonego
Świata na lata 2014–2016. W ramach stypendium jego laureaci będą mieli możliwość
spędzenia dwóch ostatnich lat nauki w liceum w szkołach należących do United World
Colleges oraz międzynarodowych szkołach prywatnych w Wielkiej Brytanii i Austrii.

Stypendia przyznawane są w ramach prowadzonych równocześnie dwóch konkursów: dla
kandydatów do szkół należących do United World Colleges oraz dla kandydatów do
międzynarodowych szkół prywatnych. Dopuszczalne jest składanie wniosków w obu konkursach.

W ramach naboru kandydatów do szkół należących do United World Colleges, możliwa jest nauka
w następujących szkołach:

    UWC Adriatic (Włochy),
    UWC Dilijan (Armenia),
    UWC Maastricht (Holandia),
    2x UWC Mahindra College (Indie),
    UWC Pearson College (Kanada),
    UWC Red Cross Nordic (Norwegia),
    UWC Robert Bosch (Niemcy).

Kandydaci w obu konkursach muszą spełniać następujące warunki formalne:

uczeń/uczennica I klasy liceum ogólnokształcącego,●

średnia ocen na świadectwie gimnazjalnym minimum 4,5,●

wynik testu gimnazjalnego (średnia z części humanistycznej oraz matematyczno-przyrodniczej)●

minimum 80%,
dobra znajomość języka angielskiego,●

udokumentowane szerokie zainteresowania i osiągnięcia.●

Wysokość stypendium jest ustalana indywidualnie dla każdego laureata konkursu. Jest ona
uzależniona od wysokości zarobków rodziców kandydata. Istnieje możliwość uzyskania pełnego
stypendium (100%), pod warunkiem, że rodzicie kandydata nie zarabiają łącznie więcej niż 85 000 zł.
Przy wyższych dochodach rodzina kandydata może zostać poproszona o współfinansowanie
stypendium. Zgodnie z informacjami organizatorów konkursu wszystkie pełne stypendia pokrywają
koszt nauki, zakwaterowania oraz wyżywienia. Stypendia nie obejmują natomiast kosztów
przejazdów/przelotów do szkoły, opłat za zajęcia dodatkowe oraz kieszonkowego.

Źródło: www.granty-na-badnia.com

http://www.granty-na-badnia.com
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09-09-2024

Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.

 
09-09-2024

Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.

 
09-09-2024

Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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09-09-2024

Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.

 
09-09-2024

Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.

 
09-09-2024

Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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